2

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.01.2021 №02
О заключении соглашения о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

На основании части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Заключить с Ельнинским районным Советом депутатов соглашение о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (текст соглашения прилагается).

2. Расторгнуть соглашение от 23.01.2013 «О передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального контроля».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию, вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                                Р.Н. Малахова